quibuscum *Asilica* ex rostri structura iunguntur, quae per *Laphrias* in *Tabanica* abiunt, quorum genus *Pangonia*, rostro elongato, valde prominente instructum, iterum ad *Lepidoptera* transitum atque affinitatem refert.

Larvarum huiusce ordinis structura, quantum scimus, valde discrepat. Semper loca abscondita, obscura atque humida incolere videntur. Aliae, ut *Culiciformium* larvae, in aqua, aliae in fungis, aliae in terra degunt. Semper pedibus, atque saepissime etiam capite carent, sed in *Polymerorum* larvis adest. Pupa *Culiciformium* circumnata, atque ita *Insectis* illis metamorphosi incompleta hanc familiam adpropinquat; ceterae, in ipsa larvae cute inclusae, quiescentes evolutionem exspectant, quaedam e. g. *Xylophagorum* et *Tabanicorum* pupae propria involvuntur cute atque larvae cutem detrahunt.

Structura interna maxime congruit in hoc ordine.

Semper duo, rarius unus adest canalis, vel glandula salivalis, elongata, quae proprio ductu in os abit, interdum autem oesophago adhaeret. Stomachus cylindricus et in longitudinem magis expansus statim post finem vasa bilifera quatuor, rarius in unum coalita canalem, plerumque bina inter se cohaerentia excipit. Ilium angustius, saepe stomacho brevius, in colon breve, crassum, amplius transit, quocum interdum coecum vel unum vel duo cohaerent. Ventriculus ille secundarius sive suctorius bullam magnam, si aëre expanditur, aut complicatam, illo exhausto, refert, quae per canalem tenuem atque elongatum in oesophagi finem, sive in ipsum os abit. Duos huiusmodi exstare ventriculos, ut in *Lepidopteris*, in hoc ordine anatomi haud observarunt.

Respirationis systema in quibusdam familiis singularem habet structuram. In abdominis basi scilicet, statim post thoracem, duae iacent bullae magnae, aëre repletæ, in quas trachae transeunt atque aërem inducunt. Pulmonum officio fungi mihi quidem veresimillime,

praesertim si Arachnoidum pulmonalium atque piscium compares structuram. Vidi in Muscariis quibusdam e. g. *M. vomitoria*, *Anth. meditabunda*, atque in Syrphoidibus v. c. *Erist. tenaci*, *Voluc. pellucida*, aliisque. Hac ex causa pellucidum abdomen et quasi vitreum horum intelligi potest insectorum. Similem structuram CARUS⁴³⁾ in *Cicadis* observavit.

Genitalia et in hoc ordine valde differunt; plerumque racemosa invenies ovaria atque testiculum unicum in quoque latere, saepius granulose. Bullae sive canales appendiceis modo desunt, e. g. *Polymeris*, *Muscariis*, modo adsunt, e. g. *Syrphoidibus*, observante HEGTSCHWEILERO.